

Årsredovisning
för
VästerbottensSåpa AB
556995-2186

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Idenfors, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för VästerbottensSåpa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets utvecklar, tillverkar och säljer miljövänliga städprodukter med rötterna i västerbottnisk tradition, baserade på recept och tillverkningsmetoder som förts vidare i generationer. Sortimentet omfattar bland annat såpa, tvättmedel och andra hushållsnära rengöringsprodukter som kombinerar effektivitet med hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 fortsatt sitt arbete med automation av delar av produktionsverksamheten. Under året har investeringar genomförts och betydande tid har lagts på planering, förstudier och utvärdering av tekniska lösningar. Under 2026 förväntas positiva ekonomiska och operativa effekter av detta arbete.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst tack vare välriktade marknadsföringsinsatser och hög andel återkommande nöjda kunder. Produktionen har anpassats för att möta fortsatt ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	116 571	60 044	27 762	6 141
Resultat efter finansiella poster	39 194	12 409	3 413	486
Soliditet (%)	63,1	60,3	54,5	56,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 000	2 391 372	10 797 888	13 589 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-13 000 000		-13 000 000
Balanseras i ny räkning			10 797 888	-10 797 888	0
Årets resultat				31 100 907	31 100 907
Belopp vid årets utgång	100 000	300 000	189 260	31 100 907	31 690 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	300 000
balanserad vinst	189 259
årets vinst	31 100 907
	31 590 166
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 590 166
	31 590 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		116 571 385	60 044 019
Övriga rörelseintäkter		2 892 672	236 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		119 464 057	60 280 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 305 953	-11 026 692
Övriga externa kostnader		-47 586 574	-28 267 695
Personalkostnader	2	-15 130 343	-8 513 980
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-588 500	-265 675
Summa rörelsekostnader		-80 611 370	-48 074 042
Rörelseresultat		38 852 687	12 206 408
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355 972	203 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 431	-841
Summa finansiella poster		341 541	202 219
Resultat efter finansiella poster		39 194 228	12 408 627
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 168 700
Förändring av överavskrivningar		0	49 857
Summa bokslutsdispositioner		0	1 218 557
Resultat före skatt		39 194 228	13 627 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 093 321	-2 829 296
Årets resultat		31 100 907	10 797 888

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 982 106	2 677 743
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	8 452 175	0
Summa materiella anläggningstillgångar		12 434 281	2 677 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	155 975
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	155 975
Summa anläggningstillgångar		12 434 281	2 833 718
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 346 687	2 623 005
Summa varulager		11 346 687	2 623 005
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		670 775	26 484
Övriga fordringar		2 968 063	106 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 248 826	1 150 094
Summa kortfristiga fordringar		4 887 664	1 283 234
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 569 692	15 779 875
Summa kassa och bank		21 569 692	15 779 875
Summa omsättningstillgångar		37 804 043	19 686 114
SUMMA TILLGÅNGAR		50 238 324	22 519 832

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

300 000

300 000

Balanserat resultat

189 259

2 391 372

Årets resultat

31 100 907

10 797 888

Summa fritt eget kapital

31 590 166

13 489 260

Summa eget kapital

31 690 166

13 589 260

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 580 629

2 661 621

Skatteskulder

10 505 409

3 252 045

Övriga skulder

1 676 478

2 002 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 785 642

1 014 811

Summa kortfristiga skulder

18 548 158

8 930 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 238 324

22 519 832

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år-10år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	33	12

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring från periodiseringsfond	0	1 168 700
Förändring av överavskrivningar	0	49 857
	0	1 218 557

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 038 870	288 159
Inköp	1 887 278	2 750 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 926 148	3 038 870
Ingående avskrivningar	-361 127	-95 452
Årets avskrivningar	-582 915	-265 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-944 042	-361 127
Utgående redovisat värde	3 982 106	2 677 743

Anskaffningsvärdet minskat med offentliga bidrag.

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	8 452 175	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 452 175	0
Utgående redovisat värde	8 452 175	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 975	155 975
Avgående fordringar	-155 975	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	155 975
Utgående redovisat värde	0	155 975

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	778 232	94 569
	778 232	94 569

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Vilhelmina

Daniel Dernhagen
Daniel Dernhagen
Ordförande
2026-03-18

Sara Idenfors
Sara Idenfors

2026-03-17

Magnus Idenfors
Magnus Idenfors

2026-03-18

Fedja Porobic
Fedja Porobic

2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Sanna Eklund
Sanna Eklund
Auktoriserad revisor
